数据信息页
BRES REPLACEMENT HINGE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
版本 光伏型, 备件, 铰链销, 10 MPP's, 12 MPP's
订货号 3098500000
类型 BRES REPLACEMENT HINGE
GTIN (EAN) 4099987129831
数量 1 items
编制日期 25.01.2026 12:51:33 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
BRES REPLACEMENT HINGE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 70 mm 深度 (英寸) 2.7559 inch
高度 7.8 mm 高度 (英寸) 0.3071 inch
宽度 7.8 mm 宽度 (英寸) 0.3071 inch
净重 220 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
分类
ETIM 8.0 EC002626 ETIM 9.0 EC002626
ETIM 10.0 EC002626 ECLASS 14.0 27-18-28-16
ECLASS 15.0 27-18-28-16
编制日期 25.01.2026 12:51:33 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
BRES REPLACEMENT HINGE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
消防开关
用于安全远程关机 屋顶光伏系统可能需要在电缆进入建筑
物的位置设置一个断开装置，并与建筑物电网相连。这样
可以确保消防队能在紧急情况下开展灭火工作，而不会遇
到不必要的危害。当恢复供电时，PV Next 消防开关会自动
重新连接光伏串。
通用订货数据
类型 PVC DC 2I 2O 10MPP RD S… 版本
订货号 8000130053
GTIN (EAN) 4099987231770
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 10 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 浪涌保护 I / II, 远程分离器, WM4C, 1100 V
类型 PVC DC 2I 2O 10MPP RD S… 版本
订货号 8000130058
GTIN (EAN) 4099987231763
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 10 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 浪涌保护 I / II, 远程分离器, MC4-Evo 2, 1100 V
类型 PVC DC 2I 2O 10MPP RD W… 版本
订货号 8000130052
GTIN (EAN) 4099987124997
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 10 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 远程分离器, WM4C, 1100 V
类型 PVC DC 2I 2O 10MPP RD E… 版本
订货号 8000130051
GTIN (EAN) 4099987124980
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 10 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 远程分离器, MC4-Evo 2, 1100 V
类型 PVC DC 2I 2O 12MPP RD S… 版本
订货号 8000130057
GTIN (EAN) 4099987231800
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 12 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 浪涌保护 I / II, 远程分离器, WM4C, 1100 V
类型 PVC DC 2I 2O 12MPP RD S… 版本
订货号 8000130056
GTIN (EAN) 4099987231794
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 12 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 浪涌保护 I / II, 远程分离器, MC4-Evo 2, 1100 V
类型 PVC DC 2I 2O 12MPP RD W… 版本
订货号 8000130055
GTIN (EAN) 4099987125024
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 12 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 远程分离器, WM4C, 1100 V
类型 PVC DC 2I 2O 12MPP RD E… 版本
订货号 8000130054
GTIN (EAN) 4099987125000
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 12 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 远程分离器, MC4-Evo 2, 1100 V
编制日期 25.01.2026 12:51:33 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
BRES REPLACEMENT HINGE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
直流发电机汇流箱（未配备保险丝）
配备1 到 12 个 MPP 跟踪器的 PV Next 逆变器汇流箱用于
保护光伏系统的直流侧。汇流箱可保护逆变器免受过压的
影响，因此符合欧洲指令 CLC/TS 51643-32 的要求。此
外，这些产品不仅可以保护系统免受逆向电流影响，而且
可以在安装过程中组合线串以节省电缆。
通用订货数据
类型 PVC DC 2I 2O 10MPP SPD1… 版本
订货号 8000112516
GTIN (EAN) 4099986850019
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 10 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 浪涌保护 I / II, WM4C
类型 PVC DC 2I 1O 10MPP SPD1… 版本
订货号 8000106274
GTIN (EAN) 4099986665354
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 10 MPP's, 每 MPP 2 个输入/1 个输
出, 浪涌保护 I / II, MC4-Evo 2
类型 PVC DC 2I 2O 12MPP SPD1… 版本
订货号 8000115469
GTIN (EAN) 4099986879126
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 12 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 浪涌保护 I / II, WM4C
类型 PVC DC 2I 2O 12MPP SPD1… 版本
订货号 8000107558
GTIN (EAN) 4099986665361
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 12 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 浪涌保护 I / II, MC4-Evo 2
类型 PVC DC 2I 2O 10MPP SPD… 版本
订货号 8000107559
GTIN (EAN) 4099986665378
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 10 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 浪涌保护 I / II, MC4-Evo 2
编制日期 25.01.2026 12:51:33 MEZ
目录日期 / 图纸 4